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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
kontrolbesøg 10/3-2025. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ingen synlige
askebære i køkken eller bageri/pakkeri.

Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige. Følgende er konstateret: I cafeen hvor divs.
frø, krydderiet og indpaknings poser opbevares i plastikbokse
på bord, stole og gulv ligger der hundeeskrementer på gulvet.
Rummer er helt åben i forbindelse med køkken og dør til
bageri/pakkerum står åbent. Under tilsyn løber en kat flere
gang ind i gårdbutikken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. det har vi ikke
set, vi har lige gjort det hele rent igår,- det skal der selvfølgelig
ikke være. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende
kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring, herunder koldt og varmt vand,
sæbe og papir. Opbevaring af krydderier i bageri/pakkerum
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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renholdelse af køkken med håndvaskefaciliteter og arbejdsbord. samt bageri/pakkerum med reoler og pakke
bord.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter. varemodtagelse og opbevarings temperatur.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Fulgt op på indskærpelse fra kontrolbesøg 10/3-2025. Forholdet er bragt i
orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol - Vejledt
generelt om regler for virksomheden skal ophæninge det seneste smileymærke ved indgangen. Ved indgange
hænger et smiley mærke med kontrolraultat 4, virksomheden har ved seneeste kontrol fået en 2
smiley/indskærpelse. Virksomheden har fået omdønmt nogler sanktioner og der ved fået ændret smiley mærket
med har ikke fået hængt et nyt et op efter ændringen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter. varemodtagelse og opbevarings temperatur.
Særlige mærkningsordninger: Fulgt op på indskærpelse fra kontrolbesøg 10/3-2025. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens mærkning med økologilogoer og videregivelse af
relevante oplysninger ved direkte salg
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: der fremvises egenkontroprocedurer for regnskab
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er delvist bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden fremviser råvarebalancer samt produktions sedler
og følgesedler.
Kontrolleret virksomhedens balanceopgørelser, med gennemgang af råvarebalanceregnskabet,
færdigvarebalanceregnskab og input/output
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde periodevise balanceopgørelser for hver enkelt art økologisk
råvare og færdigvare.
Følgende er konstateret: virksomheden opstiller ikke færdigvarebalanceregnskab eller input output regnskab
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi kigget på
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Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om reglerne for økologiregnskab
vejledt konkret om økologiregnskab med eksempler på hvordan reglerne kan overholdes. Virksomheden er i den
forbindelse vejledt om Fødevarestyrelsens værktøj til udarbejdelse af balanceopgørelser på fvst.dk. Samt vejledt
om at differencer skal angives i procent.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for de økologiske aktiviteter for mærkning og regnskab.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og løbende opdatere alle konkrete foranstaltninger, herunder
egenkontrolprocedurer, der skal træffes i forbindelse med økologiaktiviteter for at sikre, at økologireglerne
overholdes.
Følgende er konstateret: virksomhedens regnskabsbeskrivelse har fået frekvens, men der er kun beskrivelse af
råvarebalanceregnskab og ikke fastsat en difference.
virksomhedens mærkning, mangler beskrivelse af sikring af at logoer, geografisk oprindelse og
kontrolkodenummer videreformidles i korrekt udførsel
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt generelt om reglerne for økologiprocedurer
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


